„Rozšírenie možností využívania detského ihriska v obci Demandice.“ Výška dotácie NSK 4330,- 

Eur, výška spolufinancovania konečného užívateľa 227,- Eur s celkovými oprávnenými výdavkami 

spolu 4557,89 – Eur, 

b) schvaľuje 

dofinancovanie projektu z rozpočtu obce do predpokladanej výšky hodnoty zákazky v sume 6500,-

Eur, slovom: šesttisícpäťsto euro, 

c) schvaľuje 

umiestnenie predmetného detského ihriska na parc.KN-C, č. 203 v priestoroch areálu materskej 

školy. 

Hlasovanie poslancov: 

Poslanci Ing. 

Kajas 

Koreneková Prandorffy Mgr. 

Ryboš 

Ing. 

Sirota 

Ing.

[...]

podanie žiadosti o nenávratné finančné prostriedky z Audiovizuálneho fondu formou dotácie 

v podprograme 4.2 Digitalizácia kín technológiou E – cinema HD,  s výškou spolufinancovania 

obce 10%. Predpokladaná maximálna hodnota celkových nákladov digitalizácie 17.600,- Eur, 

slovom: sedemnásťtisíc šesťsto eur. Maximálna výška spolufinancovania 1760,- Eur, slovom: 

jedentisíc sedemsto šesťdesiat euro. 

Hlasovanie poslancov: 

Poslanci Ing. 

Kajas 

Koreneková Prandorffy Mgr. 

Ryboš 

Ing. 

Sirota 

Ing. 

Šumichrastová 

Vereš Celkom 

Za X X X X X X X 7 

Proti         

Zdržal sa         

V Demandiciach, 16.2.2017